СОВЕТ
БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.04.2014  г.             № 13

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета от 28.01.2008 № 3 «Об утверждении Положения "О муниципальной службе на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области"»

В соответствии с Федеральным законом "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета от 28.01.2008 № 3 «Об утверждении Положение "О муниципальной службе на территории Богословского сельского поселения Омского муниципальном районе Омской области"»  (далее положение)
1.1.пункт 4 статьи 8 положения изложить в следующей редакции:
«4) наличия заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению и подтвержденного заключением медицинской организации. Порядок прохождения диспансеризации, перечень таких заболеваний и форма заключения медицинской организации устанавливаются уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти; »;
1.2. часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 10 следующего содержания:
"10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).";
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения 	А.Г. Федоров